q Seruitur sunt indiuidue
et transire in heredes. insolida
actio et passio. Bar. **r** op.
s Je. itineris act. aqdu
ctus pars: i. obligatio
ne deduci non pot. quia usus
eoz indiuidus est. et ideo si sti
pulator decesserit pluribus her
edibus relictis: singuli insol
dum via perunt. et si promis
so decesserit pluribus here
dibus relictis: a singulis here
dibus solida petitio est.

t Seruitur usua aditio dz p
legatarium restaurari. Bar.
u Apinianus. i
obibus. pone
casum q. p. t. e.
stator seruiebat
predio heredis: et
fundus seruienter te
stator legatus sub
ditione. et sic me
do ipse sunt seru
tutes extincte. ut
i. i. i. s. q. edes.
s. debet reponi ut
hic dicit. et in p. d.
cta. i. s. q. edes. et
de here. vedi. l.
s. s. i. et q. sub
citat legatario. s. co
ditionali. vel po
ne econtra p. d. he
redis seruire pre
dio testatoris. et testator legavit premium heredis quod
seruiebat. nam non transire dominum statim in legata
rium. et ideo extinguitur seruitus etiam si pure lega
uerit. et sic obstat dolus exceptio legatario legatu vendi
canti. Sic posito casu non potest opponi q. non videa
tur confundi seruitus quasi recta via transire dominus
in legatarium. ut. i. de fur. aticio. i. i. de pecu. sed si dam
num. s. p. t. r. e. aqua s. m. p. m. u. c. a. s. u. p. e. n. d. e. n. t. e. con
di. dominus est. ut. i. ad sileia. i. i. s. seru. s. m. alium non
transire cum non fuerit defuncti: sed in personali seruit
te. s. usfru. aliud est. quia irrevocabiliter extinguitur. ut
i. de leg. i. i. s. cuius. i. l. cum filius. s. dominus. et facit. i.

De seruitu. vrba. predi. fol. LExlvii.

Et fundo non vtilis. sed contra. s.e.l. quotiens. so. vedi. Accursius.

Quotiens emeret. qz aliquis a te emit.

Contra traditio. s; patientia tñ. vt. s.e. quoties. s.f.

Acipiendu e. vt. s.t.u. seruitutes. in pru.

Cueluti pos-

sessoria. i. qz pot=

fessoria p que tue-

mur seruitutes.

vt arg. Lvi possi.

Lsi. r de aq plu. ar-

cen. l.h. s; q sunt

her. Rn. directe r

vile btrine. actu

eg pua. vt. l. de iii.

act. qz pu. l. i. et. l.

ide. h. id. iulia. et

l.s. ser. v. l. s. g.

pomp. Itē dat in

terdictu vti pos.

vt. l.s. seru. v. en. s;

cut. s. arist. ab. s;

interdictu r. c. qz

inter fructarios

et suaros daf. vt

l.vti possi. l. fina.

Itē inter corru-

les. vt. l. de aqua

quoti. et. l.i. s.

inter corruales.

Sed intercedat

inter predi-

um seruiturum

et dnaturu. et qdam

h. hic rubricam

de seruitutib. vr-

banor. predi.

G Negritine-

r. s; fecus si so-

luz priuati est in

medio. vt. l.s. de ser-